UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /BQL-DN&GSĐT            Hải Phòng, ngày      tháng  9   năm 2024

V/v kết quả thực hiện kiểm tra dự án, xử phạt

  vi phạm hành chính trong lĩnh vực kế hoạch

            và đầu tư 9 tháng đầu năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Phúc đáp Văn bản số 3157/KHĐT-TTr ngày 16/9/2024 của Sở Kế hoạch và

đầu tư về việc kết quả thực hiện kiểm tra dự án, xử phạt vi phạm hành chính trong

lĩnh vực kế hoạch và đầu tư trong 9 tháng đầu năm 2024;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng

tổng hợp như sau:

Trong 9 tháng đầu năm 2024, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng chưa phát

hiện được doanh nghiệp, dự án tại Khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải và các khu công

nghiệp trên địa bàn thành phố Hải Phòng có hành vi vi phạm hành chính trong lĩnh

vực kế hoạch và đầu tư.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông tin để Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TB, các PTB;

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

		2024-09-19T08:41:23+0700
	Việt Nam
	Chu Đức Anh <chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T08:53:13+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T08:53:14+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T08:53:22+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!